
 

 

UCHWAŁA NR XIX/124/13 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 221,  

art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2009 r. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.
2)

), uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 248 075 zł i zmniejsza o kwotę 261 442 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1.  

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 88 192 zł i zwiększa o kwotę 144 825 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2.  

3. Po dokonanych zmianach:  

1) plan dochodów wynosi 14 224 342 zł, w tym:  

a) dochody bieżące - 14 124 444 zł,  

b) dochody majątkowe - 99 898 zł; 

2) plan wydatków wynosi 13 694 342 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące - 12 725 815 zł,  

b) wydatki majątkowe – 968 527 zł. 

§ 2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2013 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 3. Nadwyżkę budżetu w wysokości 530 000 zł i wolne środki w wysokości 70 000 zł przeznacza  

się na planowaną spłatę rat kredytu w kwocie 600 000 zł.  

§ 4. Łączna kwotę przychodów budżetu w wysokości 70 000 zł oraz rozchodów budżetu w wysokości 

600 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,  

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238,  

poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. 

poz. 1456 i 1530 i 1548. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 maja 2013 r.

Poz. 2251



§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Teresa Orłowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2251



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/124/13  

Rady Gminy Szumowo  

z dnia 27 marca 2013 r.  

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 248 075 zł i zmniejsza o kwotę 261 442 zł.  

Rodzaj zadania: Porozumienia z j.s.t.  

w złotych 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

720   Informatyka  0,00  0,00  4 992,00  4 992,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  4 992,00  4 992,00 

 72095  Pozostała działalność  0,00  0,00  4 992,00  4 992,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  4 992,00  4 992,00 

  2337  
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  
0,00  0,00  4 992,00  4 992,00 

bieżące 0,00 0,00 4 992,00 4 992,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  4 992,00  4 992,00 

majątkowe 

720   Informatyka  0,00  0,00  99 898,00  99 898,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  99 898,00  99 898,00 

 72095  Pozostała działalność  0,00  0,00  99 898,00  99 898,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  99 898,00  99 898,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2251



Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

  6637  
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00  0,00  99 898,00  99 898,00 

majątkowe 0,00 0,00 99 898,00 99 898,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  99 898,00  99 898,00 

 

 
Rodzaj zadania: własne 

      w złotych 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

720   Informatyka  4 992,00  -4 992,00  0,00  0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 992,00  -4 992,00  0,00  0,00 

 72095  Pozostała działalność  4 992,00  -4 992,00  0,00  0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 992,00  -4 992,00  0,00  0,00 

  2337  
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  

4 992,00  -4 992,00  0,00  0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  
7 399 901,00  0,00  40 000,00  7 439 901,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

1 009 000,00  0,00  30 000,00  1 039 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2251



Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0360  Podatek od spadków i darowizn  1 000,00  0,00  10 000,00  11 000,00 

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  50 000,00  0,00  20 000,00  70 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  3 446 001,00  0,00  10 000,00  3 456 001,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  10 000,00  0,00  10 000,00  20 000,00 

758   Różne rozliczenia  4 915 528,00  -156 552,00  0,00  4 758 976,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  4 142 076,00  -156 552,00  0,00  3 985 524,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 142 076,00  -156 552,00  0,00  3 985 524,00 

852   Pomoc społeczna  129 000,00  0,00  3 185,00  132 185,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 85295  Pozostała działalność  9 000,00  0,00  3 185,00  12 185,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 9 000,00  0,00  3 185,00  12 185,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  325 000,00  0,00  100 000,00  425 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2251



Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

 90095  Pozostała działalność  300 000,00  0,00  100 000,00  400 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  300 000,00  0,00  100 000,00  400 000,00 

bieżące 12 847 156,00 -161 544,00 143 185,00 12 828 797,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 992,00  -4 992,00  0,00  0,00 

majątkowe 

720   Informatyka  99 898,00  -99 898,00  0,00  0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
99 898,00  -99 898,00  0,00  0,00 

 72095  Pozostała działalność  99 898,00  -99 898,00  0,00  0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
99 898,00  -99 898,00  0,00  0,00 

  6637  
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

99 898,00  -99 898,00  0,00  0,00 

majątkowe 99 898,00 -99 898,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
99 898,00  -99 898,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2251



 
Rodzaj zadania: zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące 1 290 655,00 0,00 0,00 1 290 655,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem: 14 237 709,00 -261 442,00 248 075,00 14 224 342,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
104 890,00 -104 890,00 104 890,00 104 890,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2251



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/124/13  

Rady Gminy Szumowo  

z dnia 27 marca 2013 r.  

 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 88 192 zł i zwiększa o kwotę 144 825 zł  

Poroz. z JST 

Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

 w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2251



 
Własne 

Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

 w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność  

przed zmianą  505000  300000  300000  0  300000  0  0  0  0  0  205000  205000  0  0 

zmniejszenie  -30000  -30000  -30000  0  -30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  120000  120000  120000  0  120000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  595000  390000  390000  0  390000  0  0  0  0  0  205000  205000  0  0 

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  505000  300000  300000  0  300000  0  0  0  0  0  205000  205000  0  0 

zmniejszenie  -30000  -30000  -30000  0  -30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  120000  120000  120000  0  120000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  595000  390000  390000  0  390000  0  0  0  0  0  205000  205000  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  80000  80000  80000  0  80000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -30000  -30000  -30000  0  -30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  220000  220000  220000  0  220000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  120000  120000  120000  0  120000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  340000  340000  340000  0  340000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

750  Administracja publiczna  

przed zmianą  2637789  2637789  2526289  2171800  354489  0  111500  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -18152  -18152  -18152  -18152  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  16000  16000  0  0 

po zmianach  2635637  2619637  2508137  2153648  354489  0  111500  0  0  0  16000  16000  0  0 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą  2237169  2237169  2227169  1928000  299169  0  10000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -18152  -18152  -18152  -18152  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  16000  16000  0  0 

po zmianach  2235017  2219017  2209017  1909848  299169  0  10000  0  0  0  16000  16000  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2251



 

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  1510000  1510000  1510000  1510000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -16000  -16000  -16000  -16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1494000  1494000  1494000  1494000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  118000  118000  118000  118000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2152  -2152  -2152  -2152  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  115848  115848  115848  115848  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6060  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  16000  16000  0  0 

po zmianach  16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  16000  16000  0  0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

przed zmianą  680855  380855  365355  86500  278855  0  15500  0  0  0  300000  300000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  100  100  100  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  680955  380955  365455  86600  278855  0  15500  0  0  0  300000  300000  0  0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

przed zmianą  680855  380855  365355  86500  278855  0  15500  0  0  0  300000  300000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  100  100  100  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  680955  380955  365455  86600  278855  0  15500  0  0  0  300000  300000  0  0 

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  1900  1900  1900  1900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  100  100  100  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2000  2000  2000  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

801  Oświata i wychowanie  

przed zmianą  5959124  5929124  5168174  3745993  1422181  570000  190950  0  0  0  30000  30000  0  0 

zmniejszenie  -34500  -34500  -34500  -22700  -11800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5924624  5894624  5133674  3723293  1410381  570000  190950  0  0  0  30000  30000  0  0 

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  3059176  3029176  2414076  1960550  453526  504000  111100  0  0  0  30000  30000  0  0 

zmniejszenie  -21000  -21000  -21000  -21000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3038176  3008176  2393076  1939550  453526  504000  111100  0  0  0  30000  30000  0  0 

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  1477000  1477000  1477000  1477000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -14000  -14000  -14000  -14000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1463000  1463000  1463000  1463000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2251



  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  120500  120500  120500  120500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -3000  -3000  -3000  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  117500  117500  117500  117500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  319000  319000  319000  319000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -4000  -4000  -4000  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  315000  315000  315000  315000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80110  Gimnazja  

przed zmianą  1674500  1674500  1619500  1315900  303600  0  55000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1700  -1700  -1700  -1700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1672800  1672800  1617800  1314200  303600  0  55000  0  0  0  0  0  0  0 

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  78000  78000  78000  78000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1700  -1700  -1700  -1700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  76300  76300  76300  76300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  

przed zmianą  23975  23975  23975  0  23975  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -11800  -11800  -11800  0  -11800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  12175  12175  12175  0  12175  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  23975  23975  23975  0  23975  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -11800  -11800  -11800  0  -11800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  12175  12175  12175  0  12175  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  475228  475228  363428  269014  94414  0  111800  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -540  -540  -540  0  -540  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3725  3725  140  140  0  0  3585  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  478413  478413  363028  269154  93874  0  115385  0  0  0  0  0  0  0 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

przed zmianą  37928  37928  37128  28914  8214  0  800  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -40  -40  -40  0  -40  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  40  40  0  0  0  0  40  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  37928  37928  37088  28914  8174  0  840  0  0  0  0  0  0  0 

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  800  800  0  0  0  0  800  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  40  40  0  0  0  0  40  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  840  840  0  0  0  0  840  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2251



  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -40  -40  -40  0  -40  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1960  1960  1960  0  1960  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  

przed zmianą  261300  261300  258300  240100  18200  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  500  500  140  140  0  0  360  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  261300  261300  257940  240240  17700  0  3360  0  0  0  0  0  0  0 

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  3000  3000  0  0  0  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  360  360  0  0  0  0  360  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3360  3360  0  0  0  0  3360  0  0  0  0  0  0  0 

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  14700  14700  14700  14700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  140  140  140  140  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  14840  14840  14840  14840  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  6000  6000  6000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5500  5500  5500  0  5500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  19000  19000  0  0  0  0  19000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3185  3185  0  0  0  0  3185  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  22185  22185  0  0  0  0  22185  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  19000  19000  0  0  0  0  19000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3185  3185  0  0  0  0  3185  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  22185  22185  0  0  0  0  22185  0  0  0  0  0  0  0 

926  Kultura fizyczna  

przed zmianą  30000  30000  30000  3000  27000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  0  0  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  30000  30000  25000  3000  22000  5000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  0  0  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5000  5000  0  0  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2251



  2820  

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  0  0  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5000  5000  0  0  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92695  Pozostała działalność  

przed zmianą  20000  20000  20000  3000  17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  15000  15000  15000  3000  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  12147054 11394527 9906104 6581187 3324917 937000 470550 5873 0 75000 752527 752527 117527 0 

zmniejszenie  -88192 -88192 -88192 -40852 -47340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  144825 128825 120240 240 120000 5000 3585 0 0 0 16000 16000 0 0 

po zmianach  12203687 11435160 9938152 6540575 3397577 942000 474135 5873 0 75000 768527 768527 117527 0 

 
Zlecone 

Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  1290655 1290655 116731 111745 4986 0 1173924 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  1290655 1290655 116731 111745 4986 0 1173924 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2251



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/124/13  

Rady Gminy Szumowo  

z dnia 27 marca 2013 r.  

Zadania inwestycyjne w 2013 roku  

w złotych  

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

rok budżetowy 2013 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki 
pochodzące  

z innych  

źródeł* 

środki wymienione  

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

1.  600  60016  6050  Przebudowa drogi w miejscowości Ostrożne  130 000  130 000  130 000  

A.  
B.  

C.  

… 

 Urząd Gminy Szumowo 

2.  600  60016  6060  Zakup gruntu na poszerzenie drogi  75 000  75 000  75 000  

A.  

B.  

C.  

… 

 Urząd Gminy Szumowo 

3.  720  72095  
6057 
6059  

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego – część II 

administracja samorządowa  

117 527  
99 898  
17 629  

17 629  

A.  

B.  
C.  

… 

 99 898  Urząd Gminy Szumowo 

4.  750  75023  6060  
Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby 
Urzędu Gminy Szumowo  

16 000  16 000  16 000     

5.  
754  

 
75412  

 
6060  

 
Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 
w Szumowie  

300 000  300 000  300 000  

A.  

B.  
C.  

… 

 Urząd Gminy Szumowo 

6.  
801  

 

80101  

 

6050  

 

Opracowanie dokumentacji budowy Sali 

gimnastycznej przy SP w Srebrnej  
30 000  30 000  30 000  

A.  
B.  

C.  

… 

 Urząd Gminy Szumowo 

Ogółem 668 527  668 527  568 629   99 898  x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2251



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/124/13  

Rady Gminy Szumowo  

z dnia 27 marca 2013 r.  

 

Przychody i rozchody budżetu w 2013 roku 

w złotych  

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 

Kwota  

2013 r. 

Przychody ogółem:  70 000 

1.  Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym  § 952  

2.  Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowymi  § 952  

3.  
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
§ 903  

4.  Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych  § 951  

5.  Pozostałe przychody z prywatyzacji  § 944  

6.  Nadwyżki z lat ubiegłych  § 957  

7.  Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  § 931  

8.  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy f.p.  § 950  70 000 

Rozchody ogółem:  600 000 

1.  Spłaty  otrzymanych krajowych kredytów  § 992  600 000 

2.  Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek  § 992  

3.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE  
§ 963  

4.  Udzielone pożyczki i kredyty  § 991  

5.  Przelewy na rachunki lokat  § 994  

6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2251



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/124/13  

Rady Gminy Szumowo  

z dnia 27 marca 2013 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2013 roku 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 
Biblioteka Gminna 
w Szumowie 

 161 000  1  

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  

na terenie gminy Szumowo/ realizacja zadań w zakresie określonym 

w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony środowiska  

100 000   

2 
Gminny Ośrodek Kultury 

w Szumowie 
 206 000  2  Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym 

i Niepełnosprawnym EDUKATOR- prowadzenie szkół publicznych 
 504 000  

3 
Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie  
200 000   3  

Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym 

i Niepełnosprawnym EDUKATOR- prowadzenie w formie 
niepublicznej Punktów Wychowania Przedszkolnego 

 66 000  

     4  
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu – wspieranie rozwoju 

sportu w Gminie Szumowo  
5 000   

 Ogółem 200 000 367 000  
  

105 000 570 000 0 

 Łącznie dotacje 1 242 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2251


		2013-05-20T14:16:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




